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Eduskuntakäsittelyssä olevat hankintalain muutokset käytännössä estävät 
esitettyinä voimaan astuessaan kaupungin ICT-palveluntuotannon ja 
talous- ja henkilöstöhallinnon palvelutuotannon hankinnat nykyisiltä 
pääasiallisita palveluntuottajilta lakiesityksen mukaan 
kesästä 2027 alkaen, ja poikkeuksen käyttämistä koskevaa kohtaa 
hyödyntäen hankintoja voisi jatkaa vuoteen 2030 asti. 
 
Valtakunnallisesti on arvioitu, että hankintalain muutos voi aiheuttaa 
erityisesti pienille kunnille kymmenien prosenttien kustannusten 
nousemisen ao. palveluissa, muutoskustannuksia, tietoturvaan liittyviä 
riskejä sekä hankintaresurssin tarpeen (osaaminen, henkilöstöresurssi) 
lisääntymistä. 
 
Kaupunki on selvittänyt kuntayhtymän perustamista ICT-palvelutuotannon 
ja/tai talous- ja henkilöstöhallinnon järjestämiseksi ja pyytänyt Iin, Simon, 
Utajärven ja Vaalan kunnilta kantaa sitoumukseen mahdollisen 
kuntayhtymän perustamiseksi. Sitoumuspyyntö on esitetty erikseen ICT-
palvelutuotannon ja erikseen talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelutuotannon järjestämiseksi 30.4.2026 mennessä. Pyyntö voidaan 
esittää Pudasjärven kaupungin toimesta myös joillekin muille kunnille. 
 
Tavoitteena kuntayhtymän talouden suunnittelussa on, että kunnalle 
aiheutuvat kustannukset eivät kasva nykyisistä. Kuntayhtymän toiminnasta 
sovittaisiin sitovasti mukaan lähtevien kesken neuvoteltavassa 
kuntayhtymän perussopimuksessa. Ainakin työnimenä perustettavaksi 
harkittavalle kuntayhtymälle on Kuntayhtymä Kaari. 
 
Kaupunginhallituksen jäsenille on on toimitettu kunnille lähetetty 
sitoumuspyyntö. Pyyntö on osittain salassa pidettävä osittain salassa 
pidettävä, peruste (JulkL (621/1999) 24.1 § 17, 20 k). 
 

Yritysvaikutusten arviointi: Hankinlain muutoksella on merkittäviä yritysvaikutuksia koko maan tasolla. 
Vaikutukset paikallisiin yrityksiin ovat epätodennäköisiä, mutta mahdollisia 
talous- ja henkilöstöhallinnon toimialalla koskevien yritysten osalta. 

 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus kuulee esittelyn ja päättää sitoutua kuntayhtymän 
perustamiseen sekä ICT-palvelutuotannon että talous- ja 
henkilöstöhallinnon osalta. Kyseessä on kaupunginhallituksen tahtotilan 
ilmaiseva valmistelua sitova kanta. Juridinen sitoutuminen kuntayhtymän 
perustamiseen tapahtuu hallintosäännön mukaisin menettelyin jokaisen 
kunnan (myös Pudasjärven kaupungin osalta) erikseen. Kukin kunta voi 
vielä silloin myös päättää hylätä kuntayhtymään liittymisen ja 
perussopimuksen hyväksymisen. 

 
 

Päätös 
Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

 



 

 

 
Jakelu  


